














































































































VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s.  
Zlechov č.p.589  
68710 Zlechov  
  
ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A O 
STAVU JEJÍHO MAJETKU ZA ROK 2019  
  

Společnost Vinařství Jakubík a.s.v roce 2019 pokračovala v nastaveném 
trendu výroby širokého spektra predikátních vín.Zdroje pro výrobu byly použity 
jak z vlastních viničních tratí,tak z externích zdrojů nákupem kvalitních hroznů 
ze slovácké oblasti.  
           Kvalita výrobků byla oceněna medailemi na několika prestižních 
výstavách konaných na různých místech České republiky.Mezi největší úspěchy 
bezesporu patří v závěru roku 2017 udělení nominace našich vín do nejlepších 
100 vín České republiky.Zlatou a stříbrnou medaili získala dvě vína odrůdy 
Sauvignon a byla zařazena do Salonu vín České republiky pro rok 
2018.Prostřednictvím tohoto vína dojde ke zviditelnění a reklamě našeho 
vinařství v průběhu celého roku 2018,kdy bude k dispozici široké veřejnosti na 
této celoroční prestižní výstavě.  
  
Vlastnická struktura a struktura. 
  
Aktuální struktura vlastníků akcií:  
Břetislav Jakubík   2239 ks akcií  
Zlatohorská s.r.o.    800 ks akcií  
Ing. Vlastimil Jordán  500 ks akcií  
Provazník Marek     200 ks akcií  
IMV GREEN,s.r.o.   500 ks akcií  
ZÁKLADNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI je 4239 ks kmenových akcií na jméno o 
jmenovité hodnotě 10 tis. Kč,tj. 42 390 tis.Kč  
VLASTNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI  po promítnutí  ztrát z minulých období je   
29 479 tis.Kč.  
Zaměstnanost  

Společnost využívala k zajištění většiny prací vlastní zaměstnance.Jejich 
průměrný počet v roce 2019 byli 3.  
Obchodní aktivity  

Výsledek obchodní části společnosti lze hodnotit jako jeden z nejlepších 
výsledků ve srovnání s výsledky předchozích let.Stále to ovšem nepostačuje 
k tomu,aby společnost vykázala kladný hospodářský výsledek.Do této části 
společnosti je nutné dále zvýšit aktivitu a posílit ji o další kvalifikovaný 
personál.  



Ekonomické výsledky  
Společnost vykázala v r.2019 výsledek hospodaření ztrátu 903tis.Kč,tržby 

za prodej vlastních výrobků a služeb byly ve výši 4745 tis.Kč.  
  
Hlavní cíle společnosti pro rok 2020  
Společnost vykazuje dlouhodobě stabilitu a vyrovnanost v podobě kvality 
vyrobených vín,tento cíl je v ní každoročně spolehlivě 
naplňován.Nejdůležitějším cílem je prosazení se s takovými produkty 
v odběratelské sféře tak,aby došlo k obratu v hospodaření společnosti a 
možnosti se dál rozvíjet.  
  
Ve Zlechově 10.7.2020   
Břetislav Jakubík předseda představenstva 
 



VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s.  
Zlechov č.p.589  
68710 Zlechov  
  
ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A O 
STAVU JEJÍHO MAJETKU ZA ROK 2020  
  

Společnost Vinařství Jakubík a.s.v roce 2020 pokračovala v nastaveném 
trendu výroby širokého spektra predikátních vín.Zdroje pro výrobu byly použity 
jak z vlastních viničních tratí,tak z externích zdrojů nákupem kvalitních hroznů 
ze slovácké oblasti.  
           Prodej vína byl v tomto roce velmi negativně ovlivněn začínající 
covidovou pandemií a omezeními provozů v gastro a jiných hotelových a 
restauračních zařízení.  
             
           Kvalita výrobků byla oceněna medailemi na několika prestižních 
výstavách konaných na různých místech České republiky.Mezi největší úspěchy 
bezesporu patří v závěru roku 2017 udělení nominace našich vín do nejlepších 
100 vín České republiky.Zlatou a stříbrnou medaili získala dvě vína odrůdy 
Sauvignon a byla zařazena do Salonu vín České republiky pro rok 
2018.Prostřednictvím tohoto vína dojde ke zviditelnění a reklamě našeho 
vinařství v průběhu celého roku 2018,kdy bude k dispozici široké veřejnosti na 
této celoroční prestižní výstavě.  
  
Vlastnická struktura. 
  
Aktuální struktura vlastníků akcií:  
Břetislav Jakubík   2239 ks akcií  
Zlatohorská s.r.o.    800 ks akcií  
Ing. Vlastimil Jordán  500 ks akcií  
Provazník Marek     200 ks akcií  
IMV GREEN,s.r.o.   500 ks akcií  
ZÁKLADNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI je 4239 ks kmenových akcií na jméno o 
jmenovité hodnotě 10 tis. Kč,tj. 42 390 tis.Kč  
VLASTNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI  po promítnutí  ztrát z minulých období je   
27469 tis.Kč.  
Zaměstnanost  

Společnost využívala k zajištění většiny prací vlastní zaměstnance.Jejich 
průměrný počet v roce 2020 byli 3.  
Obchodní aktivity  



Mezi nejslabší stránky společnosti stále patří obchodní úsek.Do této části 
společnosti je nutné dále zvýšit aktivitu a posílit ji o další kvalifikovaný 
personál.  
Ekonomické výsledky  

Společnost vykázala v r.2020 výsledek hospodaření ztrátu  
 2 010tis.Kč,tržby za prodej vlastních výrobků a služeb byly ve výši 3 048 tis.Kč.  
  
Hlavní cíle společnosti pro rok 2020  
Společnost vykazuje dlouhodobě stabilitu a vyrovnanost v podobě kvality 
vyrobených vín,tento cíl je v ní každoročně spolehlivě 
naplňován.Nejdůležitějším cílem je prosazení se s takovými produkty 
v odběratelské sféře tak,aby došlo k obratu v hospodaření společnosti a 
možnosti se dál rozvíjet.  
Ve Zlechově 11.7.2021  
Břetislav Jakubík   předseda představenstva  
 



VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s.  
Zlechov č.p.589  
68710 Zlechov  
  
ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A O 
STAVU JEJÍHO MAJETKU ZA ROK 2021  
  

Společnost Vinařství Jakubík a.s.v roce 2021 pokračovala v nastaveném 
trendu výroby širokého spektra predikátních vín.Zdroje pro výrobu byly použity 
jak z vlastních viničních tratí,tak z externích zdrojů nákupem kvalitních hroznů 
ze slovácké oblasti.  
           Prodej vína byl také v tomto roce velmi negativně ovlivněn pokračující 
covidovou pandemií a omezeními provozů v gastro a jiných hotelových a 
restauračních zařízení.  
             
           Kvalita výrobků byla oceněna medailemi na několika prestižních 
výstavách konaných na různých místech České republiky.Mezi největší úspěchy 
bezesporu patří v závěru roku 2017 udělení nominace našich vín do nejlepších 
100 vín České republiky.Zlatou a stříbrnou medaili získala dvě vína odrůdy 
Sauvignon a byla zařazena do Salonu vín České republiky pro rok 
2018.Prostřednictvím tohoto vína dojde ke zviditelnění a reklamě našeho 
vinařství v průběhu celého roku 2018,kdy bude k dispozici široké veřejnosti na 
této celoroční prestižní výstavě.  
  
Vlastnická struktura. 
  
Aktuální struktura vlastníků akcií:  
Břetislav Jakubík   2239 ks akcií  
Zlatohorská s.r.o.    800 ks akcií  
Ing. Vlastimil Jordán  500 ks akcií  
Provazník Marek     200 ks akcií  
IMV GREEN,s.r.o.   500 ks akcií  
ZÁKLADNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI je 4239 ks kmenových akcií na jméno o 
jmenovité hodnotě 10 tis. Kč,tj. 42 390 tis.Kč  
VLASTNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI  po promítnutí  ztrát z minulých období je   
25440 tis.Kč.  
Zaměstnanost  

Společnost využívala k zajištění většiny prací vlastní zaměstnance.Jejich 
průměrný počet v roce 2021 byli 3.  
Obchodní aktivity  



Mezi nejslabší stránky společnosti stále patří obchodní úsek.Do této části 
společnosti je nutné dále zvýšit aktivitu a posílit ji o další kvalifikovaný 
personál.  
Ekonomické výsledky  

Společnost vykázala v r.2021 výsledek hospodaření ztrátu  
 2 029tis.Kč,tržby za prodej vlastních výrobků a služeb byly ve výši 2430 tis.Kč.  
  
Hlavní cíle společnosti pro rok 2022  
Společnost vykazuje dlouhodobě stabilitu a vyrovnanost v podobě kvality 
vyrobených vín,tento cíl je v ní každoročně spolehlivě 
naplňován.Nejdůležitějším cílem je prosazení se s takovými produkty 
v odběratelské sféře tak,aby došlo k obratu v hospodaření společnosti a 
možnosti se dál rozvíjet.  
 
Ve Zlechově 15.7.2022  
 
Břetislav Jakubík  předseda představenstva  
 



VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 

Zlechov č.p.589 

68710 Zlechov 

 

ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A O 
STAVU JEJÍHO MAJETKU ZA ROK 2022 

 

 Společnost Vinařství Jakubík a.s.v roce 2022 pokračovala v nastaveném 
trendu výroby širokého spektra predikátních vín. Zdroje pro výrobu byly použity 
jak z vlastních viničních tratí, tak z externích zdrojů nákupem kvalitních hroznů 
ze slovácké oblasti. 

           V tomto roce došlo k nárustu prodeje vína oproti minulému roku.     
Celkový pozitivní výsledek hospodaření byl také ovlivněn dalšími provozními 
výnosy společnosti.            

         Pokračoval trend vysoké kvality vyrobených vín,a to hned několika 
oceněních zlatými a stříbrnými medailemi na prestižních výstavách v České 
republice. 

 

Vlastnická struktura. 

 

Aktuální struktura vlastníků akcií: 

Břetislav Jakubík   2239 ks akcií 

Zlatohorská s.r.o.    800 ks akcií 

Ing. Vlastimil Jordán  500 ks akcií 

Provazník Marek     200 ks akcií 

IMV GREEN,s.r.o.   500 ks akcií 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI je 4239 ks kmenových akcií na jméno o 
jmenovité hodnotě 10 tis. Kč,tj. 42 390 tis.Kč 

VLASTNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI  po promítnutí  ztrát z minulých období a zisku 
z r.2022 činí  25679 tis.Kč. 



Zaměstnanost 

 Společnost využívala k zajištění většiny prací vlastní zaměstnance. Jejich 
průměrný počet v roce 2022 byl 2. 

Obchodní aktivity 

 Mezi nejslabší stránky společnosti stále patří obchodní úsek. Do této části 
společnosti je nutné dále zvýšit aktivitu. Na konci roku 2022 byla pozice 
obchodního zástupce posílena o jednu osobu. 

Ekonomické výsledky 

 Společnost vykázala v r.2022 výsledek hospodaření zisk 

 239tis.Kč,tržby za prodej vlastních výrobků a služeb byly ve výši 2915 tis.Kč. 

 

Hlavní cíle společnosti pro rok 2023 

Společnost vykazuje dlouhodobě stabilitu a vyrovnanost v podobě kvality 
vyrobených vín, tento cíl je v ní každoročně spolehlivě naplňován. 
Nejdůležitějším cílem je prosazení se s takovými produkty v odběratelské sféře 
tak, aby došlo ke zvýšení obchodního obratu a tím zisku v hospodaření 
společnosti a možnosti se dál rozvíjet. 

 

 

Ve Zlechově 5.10.2023 

Břetislav Jakubík        

předseda představenstva      

 


	Pozvánka na řádnou valnou hromadu 6.12.2023
	uc. zaverka 2019
	uc. zaverka 2020
	uc. zaverka 2021
	uc. zaverka 2022
	Zpráva představenstva za 2019 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a (1)
	Zpráva představenstva za 2020 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a
	vj zpráva představenstva za 2021 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a
	VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s.-zpráva představenstva k VH za rok 2022

